
Zarządzenie Nr  25 /2018 

Wójta Gminy Lichnowy  

z dnia 10.04.2018 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie procedur kontroli gospodarowania mieniem. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3) ustawy z dnia 08 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2017 r., poz. 1875 ze zm.) 

 

Wójt Gminy Lichnowy zarządza, co następuje: 

 

§1 

 

w Zarządzeniu nr 46/06 Wójta Gminy Lichnowy z dnia 27 grudnia 2006 roku w sprawie procedur 

kontroli gospodarowania mieniem wprowadza się następujące zmiany: 

w § 27 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Drugi i każdy następny przetarg pisemny lub ustny przeprowadza się po upływie jednego tygodnia, 

lecz nie później niż w terminie sześciu miesięcy od dnia zamknięcia pierwszego przetargu pisemnego 

lub ustnego. Cena wywoławcza w drugim i każdym następnym przetargu pisemnym lub ustnym może 

zostać obniżona, jednak nie więcej niż o połowę ceny wywoławczej z poprzedniego przetargu.” 

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 
 


